
 
 
 
 
 
 
 
 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

17.10.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 5/2025 година 

Врз основа на службените записници и изјава од натпреварите од коло V во Прва машка 

ракометна лига, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

КОЛО 5 

 

12.10.2025 РК КИЧЕВО 2020 – РК МУЛТИ ЕСЕНС    21:39 (07:12) 

11.10.2025 РК МЛАДОСТ 1977 – ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958    46:29 (23:13) 

12.10.2025 РК ЈЕХОНА – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ   25:22 (11:11) 

12.10.2025 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД – РК ВАРДАР НЕГОТИНО   35:33 (18:13) 

11.10.2025 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР – РК ПАРТИЗАН 2016 СПРОТ   53:26 (26:13) 

11.10.2025 РК АЕРОДРОМ – ГРК ПРЕСПА 2025     33:25 (17:11) 

СЛОБОДЕН РК ШАМПИОН 

 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко 

Ѓорѓиевски и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот 

одржан на ден 17.10.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе 

следната 

О Д Л У К А 

На РК КИЧЕВО 2020 му се изрекува дисциплинска санкција – парична казна во износ од 

5.100 денари, согласно член 22 од Пропозициите за прва машка ракометна лига 2025/2026 

година, како и член 10 од ДП на РФМ. 

Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 5 5 0 0 199 124 75 10 

2 РК ДРАЧЕВО ЈУНИОР 4 4 0 0 180 81 99 8 

3 РК МЛАДОСТ 1977 4 4 0 0 157 111 46 8 

4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 5 3 0 2 143 114 29 6 

5 РК ЈЕХОНА 4 3 0 1 111 104 7 6 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 4 3 0 1 127 127 0 6 

7 РК АЕРОДРОМ 5 2 0 3 147 134 13 4 

8 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 5 2 0 3 152 173 -21 4 

9 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 5 2 0 3 164 205 -41 4 

10 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П. 5 1 0 4 143 143 0 2 

11 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 5 1 0 4 112 155 -43 2 

12 РК ШАМПИОН 4 0 0 4 80 174 -94 0 

13 РК КИЧЕВО 2020 5 0 0 5 100 170 -70 -1 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Прва машка лига     Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


